



聯博投信

110台北市信義區信義路五段7號
81樓及81樓之1(台北101大樓)
AllianceBernstein.com.tw
T+886 2 8758 3888
F+886 2 8758 3955

EXECUTION VERSION
APPROVED BY AB LEGAL

聯博證券投資信託股份有限公司 函

地址:台北市信義區(110)信義路5段7號樓
及81樓之1
電話: 02-8758-3888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 110 年 11 月 15 日

發文字號：聯博信字第 1100467 號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

- 一、聯博基金之銷售機構通知函
- 二、聯博基金之受益人通知書
- 三、聯博 SICAV 基金之銷售機構通知函
- 四、聯博 SICAV 基金之股東通知書

主旨：為本公司所總代理之聯博基金(AB FCP I)及聯博 SICAV 基金
(AB SICAV I)之相關通知事宜，惠請查照。

說明：

一、指標之變更：

由於倫敦銀行同業拆款利率(LIBOR)將於 2021 年底停用，聯博-房貸
收益基金用於績效比較之指標，將於 2022 年 1 月 1 日起變更如下：

基金	現行指標	新指標
聯博-房貸收益基金	3個月期美元倫敦銀行 同業拆款利率 (3-Month LIBOR (USD))	擔保隔夜融資利率 (Secured Overnight Financing Rate (SOFR))



自 2022 年 1 月 1 日起，聯博-全球多元收益基金將增加一新指標用於績效比較，而用於風險衡量之指標仍維持不變，如下所示：

基金	現行指標	新指標
聯博-全球多元收益基金	用於績效比較及風險衡量： 50% 摩根史坦利世界指數 ／40% 彭博巴克萊全球高收益債券指數(美元避險) ／10% 彭博巴克萊全球公債指數(美元避險) (50% MSCI World Index / 40% Bloomberg Barclays Global High Yield (Hedged USD) / 10% Bloomberg Barclays Global Treasuries (Hedged))	用於績效比較： 擔保隔夜融資利率 (SOFR)+5% (Secured Overnight Financing Rate (SOFR) + 5%) 用於風險衡量： 50% 摩根史坦利世界指數 ／40% 彭博巴克萊全球高收益債券指數(美元避險) ／10% 彭博巴克萊全球公債指數(美元避險) (50% MSCI World Index / 40% Bloomberg Barclays Global High Yield (USD Hedged) / 10% Bloomberg Barclays Global Treasuries (USD Hedged))

二、 聯博-日本策略價值基金

聯博-日本策略價值基金之自願費用上限將於 2022 年 1 月 1 日更新如下：

級別 ¹	先前自願費用上限	新自願費用上限
A	2.15%	1.70%
I	1.35%	0.90%

¹ 此等自願費用上限之減少或實施適用於相應之貨幣避險級別及貨幣計價級別。



三、 聯博-印度成長基金

- (1) 自 2022 年 1 月 1 日起，聯博-印度成長基金營業日之定義將變更如下：

現行營業日之定義	新營業日之定義
紐約證券交易所及盧森堡、 模里西斯及印度之銀行均開 放營業之每一日。	紐約證券交易所及盧森堡及 印度之銀行均開放營業之每 一日。

- (2) 聯博-印度成長基金之自願費用上限將於 2022 年 1 月 1 日更新如下：

級別 ²	自願費用上限
A	2.27%
AX	2.07%
B	2.27%
BX	3.07%
I	1.47%
S	0.43%
S1	1.37%

四、 中國交易

自 2022 年 1 月 1 日起生效，下列基金於尋求實現其投資目標時，得利用中國聯通、債券通及/或人民幣合格境外機構投資人(RQFII)機制投資中國證券，但須遵守公開說明書所列之任何既有投資限制。為免疑義，此變更不會影響基金之現行管理方式，亦不會變更其投資目標。

中國聯通

- 聯博-新興市場多元收益基金

²此等自願費用上限之減少或實施適用於相應之貨幣避險級別及貨幣計價級別。



債券通

- 聯博-亞洲收益機會基金
- 聯博-新興市場當地貨幣債券基金
- 聯博-新興市場多元收益基金
- 聯博-全球靈活收益基金
- 聯博-短期債券基金

RQFII 機制

- 聯博-新興市場多元收益基金

五、 上述基金變更之詳情，請參附件二之受益人通知書與附件四之股東通知書。除第一項所述之指標變更之外，其他上述變更為重大影響投資人權益，故尚請 貴公司協助即時通知所屬投資人有關股東通知書所述之基金變動。

六、 此外，因應上述變更之公開說明書與投資人須知將於生效日前上傳至境外基金資訊觀測站。

正本：三商美邦人壽保險股份有限公司；上海商業儲蓄銀行股份有限公司；中租證券投資顧問股份有限公司；中國人壽保險股份有限公司；中國信託商業銀行股份有限公司；元大人壽保險股份有限公司；元大商業銀行股份有限公司；元大證券股份有限公司；元富證券股份有限公司；日盛國際商業銀行股份有限公司；台中商業銀行股份有限公司；台北富邦商業銀行股份有限公司；台新國際商業銀行股份有限公司；台灣土地銀行股份有限公司；永豐金證券股份有限公司；永豐銀行理財商品部；玉山商業銀行股份有限公司；兆豐國際商業銀行股份有限公司；全球人壽保險股份有限公司；合作金庫人壽保險股份有限公司；合作金庫商業銀行股份有限公司；安泰商業銀行股份有限公司；安聯人壽保險股份有限公司；宏泰人壽保險股份有限公司；京城商業銀行股份有限公司；板信商業銀行股份有限公司；法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司；法國巴黎銀行股份有限公司台北分行；花旗(台灣)商業銀行股份有限公司；南山人壽保險股份有限公司；星展(台灣)商業銀行股份有限公司；英國保誠